POSITIONNEUR
POSIMATIC 2E
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
MACHINE N° W000315256
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 6636
 REVISION : O
 DATE : 07-2019  Notice originale
Le fabricant vous remercie de la confiance que vous lui avez accordée en

POSIMATIC 2E  F-15
2 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock : 
 articles non tenus en stock: 
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des
pièces dûment remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner
le type et le numéro matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6636 / O
F-16  POSIMATIC 2E
8695 6636 / O F - MAINTENANCE
POSIMATIC 2E  F-17
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
1 PC6201169   Manivelle GN 471 160 V17
2 P02998156   Vis Filetage Trapezoidal
3 P02998154   Palier de vis
4+5 W000137964   Ens. Motoréducteur compl. + pignon 12 dents
4 PC5700068   Motoréducteur PM3CM
5 P02998197   Pignon 12 dents
6 P02998167   Roue 127 dents
7 W000365993   Roulement 6201 2RS
8 P02998164   Plateau tournant
10 PC5255421   Goupille cylindrique
11 P02998157   Ecrou TENON
12 P02998165   Carter Tourillon
13 PC6200546   Roulement 6012 2RS
14 W000140159   Prise de masse Tresse Courte
 W000137924   Balai de prise de masse (x1)
15 P91200133   Entretoise isol.
16 W000365912   Poignée indexable
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6636 / O
F-18  POSIMATIC 2E
8695 6636 / O F - MAINTENANCE
POSIMATIC 2E  F-19
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
C1 W000137929   Carte Mere Emballe
KA1 PC5606051   Relais 12vdc 5A 1RT /CI MKP
PR1 PC5603801   Pont Redresseur 1 AMP. 200 V.
C1 PC5600084   Cond 100MF 40V
R1-R2 PC5601398   Resis .1/2W  5%   1   K
V1 W000179461   Carte Variateur RVE 30-6
TC1 W000365913   Trans. 100VA230.400/30
P1 W000147301   Potent. 1 K PE30AM
 P00230155   Bouton Reglage Gradué
SA1  W000137931   Inter.Lumineux
SA2 W000137811   Inverseur Noir 16 A 250 V
FU1 P00200045   Fusible 10x38 1A AM
FU3 P00200010   Fusible 2x20 5A FSF